



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho 16ª Região

Pregão Eletrônico Nº 00006/2019(SRP)

RESULTADO POR FORNECEDOR

00.863.224/0001-27 - P H BARROS SANTANA COMERCIO

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
19	ESTILETE	UNIDADE	50	R\$ 17,8100	R\$ 890,5000
<p>Marca: worker Fabricante: worker Modelo / Versão: eletricista Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: estilete profissional para eletricista 25mm</p>					
38	FIO ELETRICO	ROLO 100,00 M	2	R\$ 148,5600	R\$ 297,1200
<p>Marca: multitoc Fabricante: multitoc Modelo / Versão: Laranja/Preto Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: fio jumper 2x0,5mm (Laranja/Preto) com rolo de 500 metros</p>					
42	BUCHA PARAFUSO	MILHEIRO	100	R\$ 0,8500	R\$ 85,0000
<p>Marca: sfor Fabricante: sfor Modelo / Versão: sfor Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: bucha e parafuso para para fixação de cargas leves em paredes e forros de dry wall, gesso acartonado e materiais ocios. material: nylon, diâmetro: 6 mm, com aletas e travas anti-rotação, branca, tipo: FLY Nº2</p>					
59	CABO TELEFÔNICO	METRO	200	R\$ 3,5000	R\$ 700,0000
<p>Marca: multitoc Fabricante: multitoc Modelo / Versão: RJ11 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cabo para telefone com conector RJ11, cor cinza, 2 metros</p>					
64	CANALETA	UNIDADE	300	R\$ 15,9000	R\$ 4.770,0000
<p>Marca: ENERBRAS Fabricante: ENERBRAS Modelo / Versão: ENERBRAS Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: canaleta 30x15x2000 mm</p>					
69	PROTETOR FACIAL	UNIDADE	2	R\$ 119,4800	R\$ 238,9600
<p>Marca: protcap Fabricante: protcap Modelo / Versão: bionic incolor Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: protetor facial bionic incolor uvex</p>					
80	MICROFONE	UNIDADE	4	R\$ 424,9800	R\$ 1.699,9200
<p>Marca: MXT Fabricante: MXT Modelo / Versão: MXT Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Microfone sem Fio Profissional Duplo UHF com Maleta; Sistema sem fio com 2 microfones ideal para uso profissional; Alimentação: 3V (2 pilhas tamanho AA); Consumo de Corrente: 100mA; 01 Receptor R-302; 02 Microfones de Mão UHF-302; 01 Cabo P10/P10; 01 Fonte de Energia Bivolt; 01 Manual de Instruções; 01 Case de Transporte</p>					
82	LUVA DE PROTEÇÃO	UNIDADE	200	R\$ 4,1000	R\$ 820,0000
<p>Marca: kalipso Fabricante: kalipso Modelo / Versão: tricotada Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: luva de segurança tricotada em fios de poliamida (náilon); sem revestimento interno; recoberta de poliuretano na palma e dedos; dorso descoberto; punho tricotado com elástico.</p>					
91	BATERIA ACUMULADOR	UNIDADE	200	R\$ 12,9500	R\$ 2.590,0000
<p>Marca: Rontek Fabricante: Rontek Modelo / Versão: Rontek Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: bateria 2,4 V-NI-Mn, 600Mah</p>					
109	FITA ISOLANTE ELÉTRICA	UNIDADE	100	R\$ 7,8500	R\$ 785,0000
<p>Marca: 3M Fabricante: 3M Modelo / Versão: auto fusão Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: fita Isolante de auto fusão</p>					
110	ROTULADOR	UNIDADE	50	R\$ 41,3000	R\$ 2.065,0000
<p>Marca: BROTHER Fabricante: BROTHER Modelo / Versão: BROTHER Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: fita para rotulador referência M-k231S, compatível com rotulador Broher PT-80</p>					
136	TRANSISTOR	UNIDADE	200	R\$ 4,9800	R\$ 996,0000
<p>Marca: KEC</p>					

Fabricante: KEC
Modelo / Versão: fet irf 840B
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Transistor fet irf 840B

Total do Fornecedor: R\$ 15.937,5000

01.034.327/0001-47 - COMERCIAL DISTRIBUIDORA DE MERCADORIAS EM GERAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
49 CABO PARALELO Marca: Metalflex Fabricante: metalflex Modelo / Versão: flexível Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO PARALELO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS POLARIZADO, BITOLA 2 X 1,50 MM2, CORCRISTAL E VERMELHO	METRO	500	R\$ 1,4000	R\$ 700,0000
50 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL Marca: Metalflex Fabricante: metalflex Modelo / Versão: PP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TEMPERATURA 70 °C, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, TIPO PP, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ISOLAÇÃO INTERNA PVC, CORES BRANCA, PRETA E AZUL, NORMAS TÉCNICAS NBR13249, TÊMPERA CONDUTOR MOLE, COR DA COBERTURA PRETA, FORMAÇÃO DO CABO 3 X 4 MM2, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE ELETROLÍTICO, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI-CHAMA, MATERIAL COBERTURA PVC ANTI-CHAMA, QUANTIDADE CONDUTORES 3	METRO	500	R\$ 4,9800	R\$ 2.490,0000
52 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL Marca: Metalflex Fabricante: metalflex Modelo / Versão: PP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TEMPERATURA 70 °C, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, TIPO PP, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ISOLAÇÃO INTERNA PVC, CORES BRANCA, PRETA E AZUL, NORMAS TÉCNICAS NBR13249, TÊMPERA CONDUTOR MOLE, COR DA COBERTURA PRETA, FORMAÇÃO DO CABO 3 X 1,5 MM2, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE ELETROLÍTICO, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI-CHAMA, MATERIAL COBERTURA PVC ANTI-CHAMA, QUANTIDADE CONDUTORES 3	METRO	500	R\$ 2,1800	R\$ 1.090,0000
53 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL Marca: Metalflex Fabricante: metalflex Modelo / Versão: PP Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, TEMPERATURA 70 °C, TENSÃO ISOLAMENTO 750 V, TIPO PP, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ISOLAÇÃO INTERNA PVC, CORES BRANCA, PRETA E AZUL, NORMAS TÉCNICAS NBR13249, TÊMPERA CONDUTOR MOLE, COR DA COBERTURA PRETA, FORMAÇÃO DO CABO 3 X 2,5 MM2, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE ELETROLÍTICO, MATERIAL ISOLAMENTO PVC ANTI-CHAMA, MATERIAL COBERTURA PVC ANTI-CHAMA, QUANTIDADE CONDUTORES 3	METRO	500	R\$ 3,3700	R\$ 1.685,0000
54 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL Marca: Metalflex Fabricante: metalflex Modelo / Versão: flexível Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE 2,5MM	METRO	1000	R\$ 0,7000	R\$ 700,0000
55 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL Marca: Metalflex Fabricante: metalflex Modelo / Versão: flexível Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE 1,5MM	METRO	1000	R\$ 0,4200	R\$ 420,0000
56 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL Marca: Metalflex Fabricante: metalflex Modelo / Versão: flexível Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE 4,0MM	METRO	500	R\$ 1,1600	R\$ 580,0000
57 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL Marca: Metalflex Fabricante: metalflex Modelo / Versão: flexível Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL, APLICAÇÃO INSTALAÇÃO ELÉTRICA, MATERIAL DO CONDUTOR COBRE 6,0MM	METRO	500	R\$ 1,6400	R\$ 820,0000
67 CABO PARALELO Marca: Metalflex Fabricante: metalflex Modelo / Versão: paralelo Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO PARALELO, BITOLA 2 x 0,75MM	METRO	500	R\$ 0,7100	R\$ 355,0000

Total do Fornecedor: R\$ 8.840,0000

01.115.345/0001-53 - MULTIREDE DISTRIBUIDORA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
46 CONECTOR Marca: BARGOA Fabricante: BARGOA Modelo / Versão: 101 E Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conector linear 101e para emenda de cabo metálico telefônico com diâmetro entre 0,40 e 0,65mm com isolamento de plástico	UNIDADE	100	R\$ 0,5000	R\$ 50,0000

Total do Fornecedor: R\$ 50,0000

01.424.128/0001-45 - LUIZ TADEO DAMASCHI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
76 AUTOMATIZADOR PORTÃO	UNIDADE	10	R\$ 1.999,2700	R\$ 19.992,7000

Marca: PPA

Fabricante: PPA

Modelo / Versão: UNIDADE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: KIT automatizador motor para portão deslizante com cremalheira e controle, tensão bivolt, monofásico, fluxo contínuo para portão com peso aproximado de 1.500 Kg

Total do Fornecedor: R\$ 19.992,7000

07.511.067/0001-30 - EBL ELETRONICOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
93 BATERIA ACUMULADOR Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: ELGIN 82158 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: bateria alcalina 9V- MARCA: ELGIN 82158	UNIDADE	100	R\$ 6,0700	R\$ 607,0000
122 PILHA Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: ELGIN 82155 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: pilha AAA, alcalina palito ,1.5 volts - MARCA: ELGIN 82155	UNIDADE	1000	R\$ 1,0700	R\$ 1.070,0000
123 PILHA Marca: ELGIN Fabricante: ELGIN Modelo / Versão: ELGIN 82153 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: pilha alcalina pequena AA, 1,5V, cartela com duas unidades - MARCA: ELGIN 82153	EMBALAGEM	500	R\$ 2,1500	R\$ 1.075,0000

Total do Fornecedor: R\$ 2.752,0000

07.734.851/0001-07 - FAMAHA - COMERCIO DE MATERIAL DE INFORMATICA LTDA.

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
106 FILTRO LINHA Marca: FIOLUX Fabricante: FIOLUX Modelo / Versão: 5T Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: filtro de linha com 5 tomadas, com botãoliga/ desliga e led sinalizador	UNIDADE	200	R\$ 16,6900	R\$ 3.338,0000

Total do Fornecedor: R\$ 3.338,0000

07.820.223/0001-44 - MARCELO LUIZ CLEMENTE BRANDAO

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
58 CABO REDE COMPUTADOR Marca: MULTITOC Fabricante: MULTITOC Modelo / Versão: CABO DE REDE CAT5 Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CABO PARA REDE DE COMPUTADOR CAT5E CAIXA 305METROS.	METRO	20	R\$ 192,5500	R\$ 3.851,0000

Total do Fornecedor: R\$ 3.851,0000

08.772.301/0001-45 - WZ UNIAO AUTOMACAO E ELETRICA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
12 LÂMPADA LED Marca: LED Fabricante: LED Modelo / Versão: LAMPADA Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: lâmpada led luz branca potencia nominal 9W bulbo, tipo base E-27, bivolt	UNIDADE	100	R\$ 8,8500	R\$ 885,0000
25 TERMINAL CABO Marca: JNG Fabricante: JNG Modelo / Versão: TERMINAL Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: terminal de compressão para cabo tipo pino tubular com revestimento isolante 25mm, pacote com 100 unidades.	UNIDADE	2	R\$ 159,7600	R\$ 319,5200

Total do Fornecedor: R\$ 1.204,5200

10.229.307/0001-12 - ISOLUX COMERCIAL LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
130 SENSOR MOVIMENTO Marca: qualitronix Fabricante: qualitronix Modelo / Versão: sensor Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: sensor de presença -bivolt,teto/parede,com regulagem de tempo	UNIDADE	100	R\$ 25,0000	R\$ 2.500,0000

Total do Fornecedor: R\$ 2.500,0000

10.807.978/0001-13 - INFORMATICA QUALITY COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
44 DIVISOR DE CABOS DE COMUNICACAO Marca: QUALITY Fabricante: QUALITY Modelo / Versão: QUALITY Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: divisor adaptador para tomada de telefone 1 Entrada Rj11 macho para 2 Saídas Rj11 fêmea. Corpo em material termoplástico resistente a chamas. compatível com cabos telefônicos categoria cat1	UNIDADE	40	R\$ 3,4600	R\$ 138,4000
102 CONECTOR Marca: MYMAX Fabricante: MYMAX Modelo / Versão: MYMAX Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conector macho RJ 45, pacote com 100 unidades	UNIDADE	10	R\$ 18,8400	R\$ 188,4000

105 EXTENSÃO ELÉTRICA UNIDADE 100 R\$ 12,9300 R\$ 1.293,0000

Marca: ELITE

Fabricante: ELITE

Modelo / Versão: ELITE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: extensão de 5 metros com 2 tomadas

Total do Fornecedor: R\$ 1.619,8000

10.943.936/0001-00 - W&A COMERCIO E DISTRIBUICAO PET LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
40 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	UNIDADE	50	R\$ 9,8200	R\$ 491,0000

Marca: Cabo HDMI

Fabricante: MXT

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cabo HDMI macho x HDMI macho, comprimento mínimo 1,8 metros, condutor de cobre revestido de PVC preto, suporta resolução de 1.920 x 1.080 (HDTV), 60Hz

65 CANALETA	UNIDADE	500	R\$ 3,6000	R\$ 1.800,0000
-------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: Canaleta 20x10x20

Fabricante: Ilumi

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: canaleta 20x10x2200 mm com fita aderente

117 INTERRUPTOR	UNIDADE	50	R\$ 7,4200	R\$ 371,0000
-----------------	---------	----	------------	--------------

Marca: Interruptor 3TC

Fabricante: Mectronic

Modelo / Versão: UND

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Interruptor de 3 teclas 10A/220V

Total do Fornecedor: R\$ 2.662,0000

11.099.588/0001-07 - SOLARIS TELEINFORMATICA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
35 TESTADOR	UNIDADE	1	R\$ 5.750,0000	R\$ 5.750,0000

Marca: IDEAL

Fabricante: IDEAL

Modelo / Versão: IDEAL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit testador e localizador de cabo que deve ser capaz de: Suportar conectores RJ-45 e RJ-11; Realizar os seguintes testes nos cabos de rede UTP Cat5e, 6, 6a e suas variantes blindadas: continuidade, curto-circuito, fios cruzados (crossed wires), pares cruzados (crossed pairs) e par dividido (split pair); Medir e exibir a velocidade do cabo testado, indicando se ele atua nas velocidades de 10/100/1000Mbps; Indicar a distância aproximada em que se encontra a falha do cabo testado; Fornecer informações acerca do dispositivo que encontra-se conectado na outra ponta do cabo testado (ex: switch); Medir e exibir o tamanho do cabo de rede em metros (ser capaz de medir cabos de pelo menos 200 metros); Emitir tons digitais (500KHz) e analógicos (400Hz, 1KHz); Detectar e exibir a presença de tensão PoE (802.3af) em um cabo; Rastrear a localização de um cabo mediante a emissão e a detecção de sinais digitais. A proximidade do cabo a ser rastreado deve ser indicada por sinais visuais e sonoros que serão evidenciados conforme o cabo for se aproximando ou se distanciando do rastreador. Ser alimentado por baterias que suportem mediante uma carga completa, o uso por pelo menos 16 horas; Possuir visor digital em LCD ou equivalente com backlight; Ser calibrável sem a necessidade de assistência técnica ou de softwares de quaisquer espécies; Desligar-se automaticamente em até 10 minutos caso não esteja em uso; Possuir pelo menos 12 meses de garantia;

Total do Fornecedor: R\$ 5.750,0000

12.134.879/0001-43 - AIQ FERRAMENTAS E INSTRUMENTOS LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
68 FONTE ALIMENTAÇÃO	UNIDADE	2	R\$ 485,9900	R\$ 971,9800

Marca: INSTRUTHERM

Fabricante: INSTRUTHERM

Modelo / Versão: FA-3005

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FONTE DE ALIMENTAÇÃO MOD. FA-3005 DIGITAL DE 1 CANAL, TENSÃO ATÉ 32 VOLTS, CORRENTE ATÉ 5 AMPÉRES Informações Técnicas: • Descrição A fonte de alimentação FA-3005 foi especialmente desenvolvida para pesquisas científicas, desenvolvimento de produto, laboratório, universidades, faculdades, e eletrônica. A tensão e a correntes podem ser reguladas continuamente dentro do valor nominal. Este instrumento é amplamente utilizado devido a sua alta precisão, durabilidade, e seu circuito de proteção de sobrecarga, curto-circuito e inversão de polaridade. • Destaques Circuito de proteção contra sobrecarga, curto-circuito e inversão de polaridade, alça para transporte, bornes de saída compatíveis com pinos banana e forquilha, alimentação bivolt (seleção através de chave). • Aplicações Pesquisa científica, desenvolvimento de produto, laboratório, universidades, faculdades, eletrônica, assistências técnicas, entre outros • Especificações Display: LED de 3 dígitos duplo Indicação do método de operação Tensão constante (CV) ou Corrente constante (CC) através de LED Modos de operação Tensão Constante (CV) e Corrente Constante (CC) Método de resfriamento: Ventilação forçada Proteção de entrada: Fusível de vidro Consumo Máximo: 150W Faixa de corrente: 0 a 5 A Precisão: ±2% +2 dígitos Regulação de linha: ≤0,2% + 3mA Regulação de Carga: ≤ 0,2% + 3mA Ripple e Ruído: ≤2 mArms Faixa de tensão: 0 a 32V Precisão: ±1% +2 dígitos Regulação de Linha: ≤0,01% + 2mV Regulação de Carga: ≤ 0,01% + 2mV Ripple e Ruído: ≤0,5 mVrms Temperatura de Operação: -10 a 40°C Umidade de Operação: ≤ 90%U.R. Alimentação: 220/127VAC ±10% (chave de seleção); 50/60Hz Peso: Aprox. 4,5Kg Dimensões (LxAxP): 260 x 130 x 150mm Acessórios Fornecidos: Cabo de alimentação Manual de instruções 1 Par de cabos pino banana/jacaré

Total do Fornecedor: R\$ 971,9800

13.761.205/0001-31 - NYDIA DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS DE TELEINFORMATICA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
43 CONECTOR	UNIDADE	200	R\$ 0,2500	R\$ 50,0000

Marca: MULTITOC

Fabricante: MULTITOC

Modelo / Versão: RJ11

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: CONECTOR, MATERIAL AÇO INOX, TIPO MACHO, APLICAÇÃO CABO

Total do Fornecedor: R\$ 50,0000

16.866.828/0001-67 - H L P COMERCIO ELETRO-FONIA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
----------------	-------------------------	------------	----------------	--------------

28 CABO REDE COMPUTADOR	ROLO 1,50 M	300	R\$ 4,7000	R\$ 1.410,0000
-------------------------	-------------	-----	------------	----------------

Marca: hi-top

Fabricante: hi-top

Modelo / Versão: Patch cord 1,5m cat5e

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cabo de rede (patch cord), fabricação industrial, com conectores RJ-45 machos em ambas as extremidades, padrão CAT 5E, comprimento mínimo de 1,5 metros, cor azul

29 CABO REDE COMPUTADOR	ROLO 2,50 M	300	R\$ 5,7200	R\$ 1.716,0000
-------------------------	-------------	-----	------------	----------------

Marca: hi-top

Fabricante: hi-top

Modelo / Versão: Patch cord 2,5m cat5e

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cabo de rede (patch cord), fabricação industrial, com conectores RJ-45 machos em ambas as extremidades, padrão CAT 5E, comprimento mínimo de 2,5 metros, cor azul

31 CABO REDE COMPUTADOR	ROLO 1,50 M	100	R\$ 4,9600	R\$ 496,0000
-------------------------	-------------	-----	------------	--------------

Marca: hi-top

Fabricante: hi-top

Modelo / Versão: Patch cord 1,5m cat6

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cabo de rede (patch cord), fabricação industrial, com conectores RJ-45 machos em ambas as extremidades, padrão CAT 6, comprimento mínimo de 1,5 metros, cor azul

32 CABO REDE COMPUTADOR	ROLO 2,50 M	100	R\$ 6,3400	R\$ 634,0000
-------------------------	-------------	-----	------------	--------------

Marca: hi-top

Fabricante: hi-top

Modelo / Versão: Patch cord 2,5m cat6

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cabo de rede (patch cord), fabricação industrial, com conectores RJ-45 machos em ambas as extremidades, padrão CAT 6, comprimento mínimo de 2,5 metros, cor azul

33 PATCH PANEL	UNIDADE	50	R\$ 195,9900	R\$ 9.799,5000
----------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: maxitelecom

Fabricante: maxitelecom

Modelo / Versão: Patch Panel 24 portas cat6

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Patch Panel 24 portas, categoria 6 com 24 portas, compatível com conector RJ-45 e a norma T568A/B; Instalação em racks de 19 polegadas; Corpo fabricado em termoplástico de alto impacto não propagante à chama; Paineis frontal em plástico com porta etiquetas para identificação; Guia traseiro em termoplástico com fixação individual dos cabos; Terminais de conexão em bronze fosforoso estanhado, padrão 110 IDC, para condutores de 22 a 26 AWG; Fornecido com ícones de identificação (ícones na cor azul e vermelho) e abraçadeiras plásticas para organização; Tipo da Pintura: Epóxi; Diâmetro do condutor: 26 a 22 AWG; Padrão de Montagem: ANSI/TIA-568-C.2 ; Força de retenção entre Jack e plug: mínimo 133 N;

47 SUPORTE	UNIDADE	30	R\$ 7,4500	R\$ 223,5000
------------	---------	----	------------	--------------

Marca: clarinox

Fabricante: clarinox

Modelo / Versão: bastidor 30P

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: suporte bastidor para 03 Blocos de engate rápido M10 para utilização em armários de distribuição de telefonia

48 ENGATE RÁPIDO	UNIDADE	90	R\$ 9,3700	R\$ 843,3000
------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: cdcom

Fabricante: cdcom

Modelo / Versão: Bloco M10B

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: bloco de engate rápido M10, com contato normalmente fechado (NF), com selante, para utilização em armários de distribuição de telefonia.

101 CONECTOR	UNIDADE	1000	R\$ 4,4900	R\$ 4.490,0000
--------------	---------	------	------------	----------------

Marca: hi-top

Fabricante: hi-top

Modelo / Versão: Jack RJ-45 Fêmea Cat5e

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conector fêmea RJ 45

103 CORDAO PARA TELEFONE	UNIDADE	200	R\$ 3,5000	R\$ 700,0000
--------------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: multitoc

Fabricante: multitoc

Modelo / Versão: Cabo espiral para telefone

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cordão espiral monofone na cor preta, 2 metros

120 CABO REDE COMPUTADOR	UNIDADE	500	R\$ 4,9100	R\$ 2.455,0000
--------------------------	---------	-----	------------	----------------

Marca: hi-top

Fabricante: hi-top

Modelo / Versão: Patch cord 2,5m cat5e

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cabo de rede (path cord 1,5), fabricação industrial, com conector RJ 45 machos em ambas as extremidades, padrão CAT 5E, comprimento mínimo de 2,5 metros, cor azu

Total do Fornecedor: R\$ 22.767,3000

19.571.002/0001-69 - KRIMA VENDAS E SERVICOS ELETRICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
14	LUMINÁRIA	UNIDADE	100	R\$ 14,6500	R\$ 1.465,0000
	Marca: LUMEPETRO				
	Fabricante: LUMEPETRO				
	Modelo / Versão: 1X40W				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Luminária metálica trapezoidal de sobrepor fluorescente 1x40w				
45	CONECTOR	UNIDADE	6	R\$ 19,8100	R\$ 118,8600
	Marca: SECCON				
	Fabricante: SECCON				
	Modelo / Versão: CAT5				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: conector macho RJ 45 CAT 6, pacote com 100 unidades				
83	ABRAÇADEIRA	PACOTE 100,00 UN	10	R\$ 12,9400	R\$ 129,4000
	Marca: DECORLUX				
	Fabricante: DECORLUX				
	Modelo / Versão: 30CM				
	Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: abraçadeira de nylon ,T80-I, 30 cm, pacote com 100 unidades				
133	TOMADA	UNIDADE	300	R\$ 2,9900	R\$ 897,0000
	Marca: WALMA				

Fabricante: WALMA

Modelo / Versão: 1112

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: tomada fêmea 20A para embutir

135 TOMADA	UNIDADE	300	R\$ 0,8500	R\$ 255,0000
------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: REDY

Fabricante: REDY

Modelo / Versão: 106

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: tomadinha para lâmpada fluorescente

Total do Fornecedor: R\$ 2.865,2600

24.101.048/0001-54 - BG COMERCIO E MATERIAIS EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
34 PATCH PANEL	UNIDADE	20	R\$ 258,3700	R\$ 5.167,4000

Marca: SECCON

Fabricante: SECCON

Modelo / Versão: WT-2052

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Voice Panel 50 Portas, quantidade de Portas: 50, Composto por 5 módulos de conexão de 10 portas; Largura de 19 polegadas, conforme requisitos da Norma ANSI/TIA/EIA- 310D; Permitir terminação de condutores sólidos de 22 AWG a 24 AWG; Possuir identificação com número da posição na parte frontal e traseira; Compatibilidade com patch cords conectorizados em RJ-11 ou RJ-45; - Atender FCC 68.5 (EMI - Interferência Eletromagnética); Ser totalmente compatível com conectores plug RJ45; Permitir o uso de ferramenta punch-down na conexão dos condutores nas terminações 110 IDC traseiras; Performance garantida dentro dos limites da Norma EIA/TIA especificações 568 para categoria 3; - Deve possuir padrão de pinagem com 2 pares por porta: pinos 3, 4, 5 e 6; - Deve atender as normas EIA/TIA 568 B e seus adendos, ISO/IEC 11801 e NBR 14565

Total do Fornecedor: R\$ 5.167,4000

24.845.457/0001-65 - ITACA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
7 CHAVE ELÉTRICA TIPO BÓIA	UNIDADE	10	R\$ 24,4800	R\$ 244,8000

Marca: Kbr

Fabricante: Kbr

Modelo / Versão:

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: chave bóia nível inferior/superior, 220 volts

Total do Fornecedor: R\$ 244,8000

25.329.901/0001-52 - MGS BRASIL DISTRIBUIDORA EIRELI

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
16 ÓLEO LUBRIFICANTE	UNIDADE	50	R\$ 6,0900	R\$ 304,5000

Marca: KALA

Fabricante: KALA

Modelo / Versão: 104450

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: lubrificante spray antiferrugem 300 ml

66 CANALETA	UNIDADE	500	R\$ 14,8000	R\$ 7.400,0000
-------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: ILUMI

Fabricante: ILUMI

Modelo / Versão: 62093

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: canaleta 50x20x2200 mm

77 QUADRO DISTRIBUIÇÃO	UNIDADE	5	R\$ 178,7900	R\$ 893,9500
------------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: ELLUX

Fabricante: ELLUX

Modelo / Versão: 611016

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Quadro de distribuição metálico universal trifásico para disjuntores din, 16 circuitos, para embutir, barramento com capacidade mínima de 100A

118 INTERRUPTOR DE PISO DE SOBREPOR	UNIDADE	50	R\$ 4,9500	R\$ 247,5000
-------------------------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: MEC-TRONIC

Fabricante: MEC-TRONIC

Modelo / Versão: 61003

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: interruptor em caixa de sobrepor 2 teclas simples

127 HOLOFOTE	UNIDADE	50	R\$ 40,6400	R\$ 2.032,0000
--------------	---------	----	-------------	----------------

Marca: AVANT

Fabricante: AVANT

Modelo / Versão: 259301378

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: refletor led 30W-bivolt luz branca frio

Total do Fornecedor: R\$ 10.877,9500

26.469.541/0001-57 - SUL.COM ATACADO E VAREJO LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
18 LIMPADOR ELÉTRICO/ELETRÔNICO	CONTATO FRASCO 300,00 ML	50	R\$ 7,9000	R\$ 395,0000

Marca: kala

Fabricante: KALA

Modelo / Versão: KALA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: limpa contato spray 300 ml

23 TERMINAL CABO	UNIDADE	2	R\$ 73,0000	R\$ 146,0000
------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: INTELLI

Fabricante: intelli

Modelo / Versão: intelli

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: terminal de compressão para cabo tipo pino tubular com revestimento isolante 10mm, pacote com 100 unidades.

26 TERMINAL CABO	UNIDADE	2	R\$ 215,0000	R\$ 430,0000
------------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: INTELLI

Fabricante: INTELLI

Modelo / Versão: intelli

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: terminal de compressão para cabo tipo pino tubular com revestimento isolante 35mm, pacote com 100 unidades.

27	TERMINAL CABO	UNIDADE	2	R\$ 345,0000	R\$ 690,0000
----	---------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: INTELLI

Fabricante: INTELLI

Modelo / Versão: intelli

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: terminal de compressão para cabo tipo pino tubular com revestimento isolante 50mm, pacote com 100 unidades.

72	LUVA DE PROTEÇÃO	PAR	200	R\$ 1,7200	R\$ 344,0000
----	------------------	-----	-----	------------	--------------

Marca: tsuzuki

Fabricante: tsuzuki

Modelo / Versão: tsuzuki

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: "luva de malha tricotada 4 fios pigmentada, tamanho G"

85	ABRACADEIRA	PACOTE 100,00 UN	10	R\$ 7,2000	R\$ 72,0000
----	-------------	------------------	----	------------	-------------

Marca: kala

Fabricante: KALA

Modelo / Versão: KALA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: abraçadeira em nylon 200mm de comprimento, pacote com 100 unidades

104	EXTENSÃO ELÉTRICA	UNIDADE	100	R\$ 11,3000	R\$ 1.130,0000
-----	-------------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: ILUMI

Fabricante: ILUMI

Modelo / Versão: ILUMI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: extensão 5 metros com 3 tomadas

107	CABO AÇO	UNIDADE	10	R\$ 9,5500	R\$ 95,5000
-----	----------	---------	----	------------	-------------

Marca: LIEGE

Fabricante: LIEGE

Modelo / Versão: LIEGE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: fita guia com alma de aço 10 metros

111	FOTOCÉLULA	UNIDADE	10	R\$ 16,4500	R\$ 164,5000
-----	------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: ILUMI

Fabricante: ILUMI

Modelo / Versão: ILUMI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: fotocélula bivolt 1000VA com base integrada

115	INTERRUPTOR	UNIDADE	50	R\$ 2,0000	R\$ 100,0000
-----	-------------	---------	----	------------	--------------

Marca: MEC TRONIC

Fabricante: MEC TRONIC

Modelo / Versão: MEC TRONIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: interruptor de 1 tecla-10A/220V

116	INTERRUPTOR	UNIDADE	50	R\$ 7,5000	R\$ 375,0000
-----	-------------	---------	----	------------	--------------

Marca: MEC TRONIC

Fabricante: MEC TRONIC

Modelo / Versão: MEC TRONIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: interruptor de 2 teclas 10A/220V

125	PLUGUE	UNIDADE	100	R\$ 1,6800	R\$ 168,0000
-----	--------	---------	-----	------------	--------------

Marca: MEC TRONIC

Fabricante: MEC TRONIC

Modelo / Versão: MEC TRONIC

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: plug macho 10A - 750V

128	MICRO-RELÉ	UNIDADE	30	R\$ 15,0500	R\$ 451,5000
-----	------------	---------	----	-------------	--------------

Marca: ILUMI

Fabricante: ILUMI

Modelo / Versão: ILUMI

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: relé fotoelétrico com base, liga a noite e desliga o dia

Total do Fornecedor: R\$ 4.561,5000

27.184.259/0001-96 - LICITE BRASIL COMERCIO E SERVICOS EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
15	LUMINÁRIA	UNIDADE	300	R\$ 17,3800	R\$ 5.214,0000

Marca: dsw

Fabricante: lupe

Modelo / Versão: Calha P/Luminária Sobrepor 2x40

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: luminária metálica trapezoidal de sobrepor para fluorescente 2x40w

Total do Fornecedor: R\$ 5.214,0000

28.423.235/0001-05 - MULTI LITE COMERCIAL ELETRICA LTDA.

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
9	LÂMPADA LED	UNIDADE	300	R\$ 11,6100	R\$ 3.483,0000

Marca: EMBU LED

Fabricante: EMBU LED

Modelo / Versão: LUMI EMERG. 30LEDS - 2W - 6500K

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: LUMINÁRIA DE EMERGÊNCIA 30 LEDS, BIVOLT AUTONOMIA DE 3 HORAS

Total do Fornecedor: R\$ 3.483,0000

28.697.784/0001-78 - MARIA CONSUELO SOARES DA MATA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
3	BROCA WÍDIA	UNIDADE	10	R\$ 8,4400	R\$ 84,4000

Marca: MTX

Fabricante: MTX

Modelo / Versão: MTX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: broca de encaixe para martetele 12 x 160 mm

6	BROCA WÍDIA	UNIDADE	10	R\$ 6,5000	R\$ 65,0000
---	-------------	---------	----	------------	-------------

Marca: MTX

Fabricante: MTX

Modelo / Versão: MTX

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: broca de encaixe para martelete 8 x 160 mm

24	TERMINAL CABO	UNIDADE	2	R\$ 102,9200	R\$ 205,8400
----	---------------	---------	---	--------------	--------------

Marca: LUKMA

Fabricante: LUKMA

Modelo / Versão: LUKMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: TERMINAL CABO, BITOLA 240 MM2, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TIPO COMPRESSÃO

84	ABRAÇADEIRA	PACOTE 100,00 UN	10	R\$ 7,6000	R\$ 76,0000
----	-------------	------------------	----	------------	-------------

Marca: LUKMA

Fabricante: LUKMA

Modelo / Versão: LUKMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRAÇADEIRA, MATERIAL NÁILON, COMPRIMENTO TOTAL 150 MM, LARGURA 5 MM, COR BRANCA

86	ABRAÇADEIRA	PACOTE 100,00 UN	10	R\$ 12,8100	R\$ 128,1000
----	-------------	------------------	----	-------------	--------------

Marca: LUKMA

Fabricante: LUKMA

Modelo / Versão: LUKMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRAÇADEIRA, MATERIAL NÁILON, COMPRIMENTO TOTAL 300 MM, LARGURA 10 CM

87	ABRAÇADEIRA	PACOTE 100,00 UN	10	R\$ 15,8900	R\$ 158,9000
----	-------------	------------------	----	-------------	--------------

Marca: LUKMA

Fabricante: LUKMA

Modelo / Versão: LUKMA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ABRAÇADEIRA, MATERIAL NÁILON, COMPRIMENTO TOTAL 360 MM, LARGURA 5 MM, APLICAÇÃO AMARRAÇÃO E FIXAÇÃO, COR BRANCA

92	ELEMENTO DE BATERIA CHUMBO-ÁCIDA	UNIDADE	500	R\$ 58,9900	R\$ 29.495,0000
----	----------------------------------	---------	-----	-------------	-----------------

Marca: ELGIN

Fabricante: ELGIN

Modelo / Versão: ELGIN

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: ELEMENTO DE BATERIA CHUMBO-ÁCIDA, TIPO ESTACIONÁRIO COM ALTA INTENSIDADE DE DESCARGA, USO PARA UTILIZAÇÃO EM NO-BREAK(1 ELEMENTO POR VASO), S, TENSÃO NOMINAL 2 VCC, TENSÃO FINAL 1,75 V

121	PILHA	UNIDADE	50	R\$ 3,9700	R\$ 198,5000
-----	-------	---------	----	------------	--------------

Marca: elgin

Fabricante: elgin

Modelo / Versão: elgin

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: : pilha A-23,12 volts,alcalina

Total do Fornecedor: R\$ 30.411,7400

29.920.016/0001-02 - ALTA FREQUENCIA COMERCIAL EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
79	CAIXA ACÚSTICA	UNIDADE	2	R\$ 1.799,0000	R\$ 3.598,0000

Marca: TRC

Fabricante: TRC

Modelo / Versão: 339

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Kit Caixas de som amplificadas contendo duas caixas multiuso Especificações do Par: TWEETER: 4" x 4 pçs Entrada USB Leitor de Cartão Rádio FM Antena Interna Iluminação frontal em LED com botão liga/ desliga individual Bluetooth Bivolt AC110V/220V (Chaveada) Potência: 200 W RMS Auto-falante de 10" 2 caixas de som amplificada Conteúdo da embalagem Caixas de Som Amplificada 2 Microfones com fio Manual do usuário Certificado de garantia Dimensões Produto Altura: 50,5cm Largura: 26cm Comprimento: 30cm Caixa do Produto Comprimento: 62,20cm Largura: 34,8cm Altura: 55cm Peso do produto: 15,1kg Peso do produto c/ embalagem: 16,5kg; Caixa de som multiuso TRC 339; Com validade da proposta, entrega, pagamento e garantia conforme edital, DECLARAMOS que nos preços cotados estão inclusos todas as taxas, tais como: FRETES, ENCARGOS, IMPOSTOS, LUCROS, etc; DECLARAMOS ainda que estamos de acordo com todos os termos e anexos do presente edital, e que somos MICROEMPRESA.

Total do Fornecedor: R\$ 3.598,0000

30.346.271/0001-64 - L AGUIAR RIBEIRO EIRELI

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
2	BROCA WÍDIA	UNIDADE	10	R\$ 7,5200	R\$ 75,2000

Marca: VONDER

Fabricante: VONDER

Modelo / Versão: BROCA WÍDIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: broca de encaixe para martelete 10 x 160 mm

4	BROCA WÍDIA	JOGO	10	R\$ 12,7400	R\$ 127,4000
---	-------------	------	----	-------------	--------------

Marca: VONDER

Fabricante: VONDER

Modelo / Versão: BROCA WÍDIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: broca de encaixe para martelete 4 x 160 mm

5	BROCA WÍDIA	UNIDADE	10	R\$ 6,6800	R\$ 66,8000
---	-------------	---------	----	------------	-------------

Marca: VONDER

Fabricante: VONDER

Modelo / Versão: BROCA WÍDIA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: broca de encaixe para martelete 6 x 160 mm

8	CHAVE MAGNÉTICA	UNIDADE	10	R\$ 179,9000	R\$ 1.799,0000
---	-----------------	---------	----	--------------	----------------

Marca: TEKLE

Fabricante: TEKLE

Modelo / Versão: CHAVE MAGNÉTICA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Chave magnética 5 CV ,bobina 220 V

10	LÂMPADA LED	UNIDADE	1000	R\$ 11,8400	R\$ 11.840,0000
----	-------------	---------	------	-------------	-----------------

Marca: OUROLUX				
Fabricante: OUROLUX				
Modelo / Versão: LAMPADA LED				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: lâmpada de led luz branca tubular T8, base G13, 120 cm, bivolt, 18W				
17 FITA PLÁSTICA	UNIDADE	50	R\$ 44,4700	R\$ 2.223,5000
Marca: VONDER				
Fabricante: VONDER				
Modelo / Versão: FITA ACRILICA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: fita de adesivo acrílico dupla face 19mm x 20m				
20 ESMERILHADEIRA	UNIDADE	2	R\$ 259,9000	R\$ 519,8000
Marca: DWT				
Fabricante: DWT				
Modelo / Versão: ESMERILHADEIRA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: esmerilhadeira angular, potência nominal mínima de 720 W , 220V, diâmetro do disco de 115mm				
22 FURADEIRA	UNIDADE	3	R\$ 273,9100	R\$ 821,7300
Marca: DWT				
Fabricante: DWT				
Modelo / Versão: FURADEIRA				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: furadeira profissional com maleta protetora, com potência nominal mínima de 350W, 220V, mandril ajustável ou de encaixe				
37 CABO TELEFÔNICO	ROLO 200,00 M	2	R\$ 222,9000	R\$ 445,8000
Marca: MULTITOC				
Fabricante: MULTITOC				
Modelo / Versão: CABO TELEFONICO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cabo telefônico, material condutor cobre estanhado, material isolamento condutor pvc-cloreto de polivinila, aplicação uso interno, material capa externa pvc-cloreto de polivinila, diâmetro condutor 0,50 mm, 5 pares, tipo cci com rolo de 200 metros				
51 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	METRO	500	R\$ 1,6200	R\$ 810,0000
Marca: NAMBEI				
Fabricante: NAMBEI				
Modelo / Versão: CABO ELÉTRICO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cabo elétrico pb 3x0,75 mm ² -750 V				
61 CAIXA DE FUSIVEL (PREDIAL)	UNIDADE	300	R\$ 6,4700	R\$ 1.941,0000
Marca: ROMAZI				
Fabricante: ROMAZI				
Modelo / Versão: CAIXA DE FUSIVEL (PREDIAL)				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: caixa de sobrepor com tomada dupla de 10A				
62 CAIXA DE FUSIVEL (PREDIAL)	UNIDADE	300	R\$ 3,1900	R\$ 957,0000
Marca: ROMAZI				
Fabricante: ROMAZI				
Modelo / Versão: CAIXA DE FUSIVEL (PREDIAL)				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: caixa de sobrepor com tomada simples de 10A				
63 CAIXA DE FUSIVEL (PREDIAL)	UNIDADE	300	R\$ 4,9500	R\$ 1.485,0000
Marca: ROMAZI				
Fabricante: ROMAZI				
Modelo / Versão: CAIXA DE FUSIVEL (PREDIAL)				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: caixa de sobrepor com tomada simples de 20A				
70 LANTERNA DE CABEÇA/CAPACETE	UNIDADE	10	R\$ 64,9900	R\$ 649,9000
Marca: VONDER				
Fabricante: VONDER				
Modelo / Versão: LANTERNA DE CABEÇA/CAPACETE				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: lanterna de cabeça led recarregável Tipo lead-acid 4.25V 600mAh				
71 HOLOFOTE	UNIDADE	5	R\$ 148,9000	R\$ 744,5000
Marca: VONDER				
Fabricante: VONDER				
Modelo / Versão: LANTERNA HOLOFOTE				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: lanterna holofote superior LED CREE - potência mínima de 3W - 180 lm recarregável				
73 MARTELETE ELETRICO	UNIDADE	2	R\$ 494,4100	R\$ 988,8200
Marca: DWT				
Fabricante: DWT				
Modelo / Versão: MARTELETE ELETRICO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: martetele perfurador rompedor potência nominal mínima de 800W/220V, monofásico, com mandril de encaixe				
75 SOPRADOR	UNIDADE	2	R\$ 149,9800	R\$ 299,9600
Marca: DWT				
Fabricante: DWT				
Modelo / Versão: SOPRADOR				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: soprador térmico com potência nominal mínima de 2000W, 220 Volts				
78 ESCADA FIBRA VIDRO	UNIDADE	3	R\$ 649,9000	R\$ 1.949,7000
Marca: WBERTOLO				
Fabricante: WBERTOLO				
Modelo / Versão: ESCADA FIBRA VIDRO				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Escada em fibra de vidro, extensiva de dois lances, altura mínima de 6 metros				
90 BATERIA ACUMULADOR	UNIDADE	100	R\$ 6,7400	R\$ 674,0000
Marca: MULTITOC				
Fabricante: MULTITOC				
Modelo / Versão: BATERIA RECARREGÁVEL				
Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: bateria 2,4 V-NI-Mn, 300Mah				
108 FITA ISOLANTE ELÉTRICA	UNIDADE	200	R\$ 3,0600	R\$ 612,0000
Marca: VONDER				
Fabricante: VONDER				
Modelo / Versão: FITA ISOLANTE ELÉTRICA				

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: FITA ISOLANTE ELÉTRICA, COMPRIMENTO 10 M, LARGURA 19 MM, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS ALTA TENSÃO

112 FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	200	R\$ 0,5500	R\$ 110,0000
-------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: TEKLE

Fabricante: TEKLE

Modelo / Versão: FUSÍVEL VIDRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: fusível de vidro 10A/250V

113 FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	500	R\$ 0,6500	R\$ 325,0000
-------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: TEKLE

Fabricante: TEKLE

Modelo / Versão: FUSÍVEL VIDRO

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: fusível de vidro 12A/250V

119 INTERRUPTOR DE PISO DE SOBREPOR	UNIDADE	50	R\$ 3,4000	R\$ 170,0000
-------------------------------------	---------	----	------------	--------------

Marca: ROMAZI

Fabricante: ROMAZI

Modelo / Versão: INTERRUPTOR DE PISO DE SOBREPOR

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: interruptor em caixa de sobrepor 1 teclas simples

124 PLUGUE	UNIDADE	100	R\$ 2,3200	R\$ 232,0000
------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: ROMAZI

Fabricante: ROMAZI

Modelo / Versão: PLUGUE

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Plug fêmea 10 A-750V

134 TOMADA	UNIDADE	1000	R\$ 2,7300	R\$ 2.730,0000
------------	---------	------	------------	----------------

Marca: ILUMI

Fabricante: ILUMI

Modelo / Versão: TOMADA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: tomada fêmea 10A para embutir

Total do Fornecedor: R\$ 32.598,1100

33.063.052/0001-66 - JA COMERCIO VAREJISTA E ATACADISTA, SERVICOS E DISTRIBU

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
11 LÂMPADA LED	UNIDADE	100	R\$ 11,5900	R\$ 1.159,0000

Marca: kian

Fabricante: kian

Modelo / Versão: kian

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: lâmpada led luz branca 15 W, bivolt, base E27

13 LÂMPADA LED	UNIDADE	500	R\$ 10,0000	R\$ 5.000,0000
----------------	---------	-----	-------------	----------------

Marca: kian

Fabricante: kian

Modelo / Versão: kian

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: lâmpada led tubular T8 base G13 9w, bivolt, luz banco frio

Total do Fornecedor: R\$ 6.159,0000

41.472.655/0001-40 - A E MENDES

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
39 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	UNIDADE	300	R\$ 23,5000	R\$ 7.050,0000

Marca: FORTREK

Fabricante: FORTREK

Modelo / Versão: HMD-201

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cabo conector HDMI macho para DVID 24+1 pinos macho, comprimento de 1,5m a 2,2m, condutor de cobre revestido de PVC preto, suporta resolução de 1.920 x 1.080 (HDTV), 60Hz

89 SILICONE ADESIVO	UNIDADE	100	R\$ 4,2700	R\$ 427,0000
---------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: BRW

Fabricante: BRW

Modelo / Versão: 20GM

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: adesivo instantâneo 20g

Total do Fornecedor: R\$ 7.477,0000

71.511.349/0001-36 - AMILTON GUIMARAES E CIA LTDA

Item Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Valor Unitário	Valor Global
30 PATCH PANEL	UNIDADE	50	R\$ 119,8200	R\$ 5.991,0000

Marca: SECCON

Fabricante: SECCON

Modelo / Versão: WT-2029A-110 - PATCH PANEL 24 PORTAS - CAT.5e,

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Patch Panel 24 portas, categoria 5e com 24 portas, compatível com conector RJ-45 e a norma T568A/B; Instalação em racks de 19 polegadas; Corpo fabricado em termoplástico de alto impacto não propagante à chama; Painel frontal em plástico com porta etiquetas para identificação; Guia traseiro em termoplástico com fixação individual dos cabos; Terminais de conexão em bronze fosforoso estanhado, padrão 110 IDC, para condutores de 22 a 26 AWG; Fornecido com ícones de identificação (ícones na cor azul e vermelho) e abraçadeiras plásticas para organização; Tipo da Pintura: Epóxi; Diâmetro do condutor: 26 a 22 AWG; Padrão de Montagem: T568A e T568B; Força de retenção entre Jack e plug: mínimo 133 N;

41 CABO ELÉTRICO FLEXÍVEL	UNIDADE	7	R\$ 36,1800	R\$ 253,2600
---------------------------	---------	---	-------------	--------------

Marca: EXBOM

Fabricante: EXBOM

Modelo / Versão: Cabo Hdmi 10 Metros 4k 1.4 Com Filtro Full Hd 3d

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: cabo HDMI macho x HDMI macho, comprimento, mínimo, de 10 metros, com filtro magnético, condutor de cobre revestido de PVC preto, suporta resolução de 1.920 x 1.080 (HDTV), 60Hz.

114 FUSÍVEL VIDRO	UNIDADE	300	R\$ 0,7400	R\$ 222,0000
-------------------	---------	-----	------------	--------------

Marca: DALEC

Fabricante: DALEC

Modelo / Versão: Fusível de vidro 8,0 A/250V

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Fusível de vidro 8,0 A/250V

Total do Fornecedor: R\$ 6.466,2600

Valor Global da Ata: **R\$ 211.410,8200**

 **Imprimir o Relatório**

Voltar